TAGOK ELERESI ADATAI 12 ap
ALU SE 2015.
Név Cim Telefon E-mail
kh Kishajos
Balazs Andras 1114 Budapest Hamzsabégi ut 30/930-65-86 balazs.andras@telekom.hu
Bencs LaszI6 dr. 1149 Budapest Nagy Lajos kir. Gtja 30-223-0576 bencs@szfki.hu
Busi Janos 1094 Budapest Viola u. 38-40. Fsz. 3. 30-930-5154 busijanos@gmail.com
Geroly Tamas 1124 Budapest Németvolgyi u. 120. 319-2243 30-930-3108 gerolyt@problemamegoldo.info
Horvéath D. Gabor 1025 Budapest Ozgida u. 17/2. 30/9776 781 gabor@hodo.hu
Takacs Alexandra 1033 Budapest Kazal u. 3. 30-315-3923 alexandra.takacs@globenet.hu
Csoport létszam (f 6): 6
ki Kish. ifjusagi
Bieder Nikolett 1165 Budapest Rezgofi u. 1. 11/2. 1/407-37-27 30-601-2293 nbieder@gmail.com
Muréati Tamas 1108 Budapest K6vago u. 10. 3/13. 30-499 3528 murati.tamas@gmail.com
Csoport létszam (f 6): 2
nh Nagyhajés
Bieder Jozsef 1163 Budapest Kolozs u. 41. 7/114. 30/211-6797 jbieder@t-online.hu
Bdédog Istvan 1031 Budapest Varsa u. 13. 30-221-0185 pelorus1940@gmail.com
Dékéany Endre 2040 Budadrs Narcisz u. 30/B. 20/925-9600 dekany.endre@pannonmail.hu
Dikacz Gyorgy 1192 Budapest Mészaros Lérinc u. 27. 30-599-7559 riella.kft@t-online.hu
Farkas Attila 1205 Budapest Balassa u. 48. 20-939-3628 atfarkas@t-online.hu
Firedi Sandor 1012 Budapest Kuny Domokos u. 3-7. 30-954-4493 furedisa@gmail.com
Gillemot Ferenc dr. 2030 Erd Olvasztar u. 22. 23/392-752 20-937-9035 gillemot.ferencl@t-online.hu
Gillemot LaszI6 dr. 2120 Dunakeszi Baratsag Utja 12/B. 20-984-5878 gillemot1l@invitel.hu
Gillemot LaszI6 ifj. 2120 Dunakeszi Baratsag Utja 12/B. +447961964237 20-943-1379 Igillemot@gmail.com
Honfi Tibor 1163 Budapest Kolozs u. 5. 30/2318149 20/6692102 honfit@gmail.com
Huber Istvan 1215 Budapest Vagohid u. 6/a. 30-922-5136 huber@metalweld.hu
Kelecsényi Zoltan ifj. 2100 Godolls Szab6 Pal u. 52. 30-525-0012 zkelo@freemail.hu
Lakner Gabor 8800 Nagykanizsa Herkules u. 33. 30-579-7930 lakner.g@hidrofilt.hu
Langfy Pal 1056 Budapest Belgrad rkp. 2. 30-230-2525 langfypal@biatv.hu
Méri Andras 1089 Budapest Vajda P. u. 43/B. Fsz. 20-254-8501 andras.meri@siemens.com
Papai Arpad 1033 Budapest Széruskert u. 23. 1/6.  367-0558 20-935-4712 papai@iif.hu
Scheller Péter 1116 Budapest Séafrany u. 42. IV/41.  1/208-0034 20-913-4866 schellerpeter@freemail.hu

Seybold Sandor

Szentes Nandor Gabor

Téth Csaba

Vermes Imre

Csoport létszam (f 6):

pt2 Sajat hajoés tag

Faragé6 Laszlo
Karacsony Aniké

Kisdaréczi Janos

1106 Budapest
7130 Tolna

1125 Budapest

8000 Székesfehérvar

21

1148 Budapest
1118 Budapest

1118 Budapest

Gyakorlé k6z 5. V/31.
Damijanich u. 35.
Nogradi u. 7-9.

Mezei u. 33.

Ors vezér tér 1. IV/25.
Kaptarkoé u. 2. 2/6.

Szurdok u. 16.

22-332-881

30/244-7915
30/7292929
30/3436-980

70-613-5575

+3620 9849208
20/973-4583

30-279-3303

sgseybold@gmail.com
nandor.szentes@gmail.com
toocsaa@gmail.com

vermes.imre51@gmail.com

farago.atom.laszlo@gmail.com
karacsony.anikoll@gmail.com

sejk@chello.hu




TAGOK ELERESI ADATAI /2. 1ap
ALU SE 2015.

Név Cim Telefon E-mail
Kuti Zéné 2013 Pomaz Bajcsy Zs. u. 4. 26-325-619 30-982-1260 zkuti@freestart.hu
So6s Istvan 1222 Budapest Csallokoz u. 9. 30-992-2315 soosi@htm.hu
Szendrédi Csaba dr. 1097 Budapest Drégely u. 19. 30/471 2830 dr.szendrodi.csaba@gmail.com
Csoport létszam (f 6): 6
szl Szlneteltet nh
Egri Csaba 1031 Budapest Nanasi u. 2/c. 11/35. 30-971-7995 egricsab74@gmail.com
Csoport létszam (f 6): 1
sz2 Szlneltetett
Dékany Erika dr. 2040 Budadrs Narcisz u. 30/B. 20-327-6435 dekanyerika@gmail.com
Dékany Tamas 2040 Budadrs Narcisz u. 30/A. 20-930-3483 dekany.tamas@telenor.hu
Egri Erika 1183 Budapest Raday G. u. 1. B/II/2/27 20/9249 476 egrika@freemail.hu
Farkas Edina 1205 Budapest Balassa u. 48. 1/285-0704 30/280-4379 semuka@fazekas.hu
Gillemot Katalin 1124 Budapest Gébics u. 1/b. 30/338-4602 kgillemot@gmail.com
Hegyi Tamas 9024 Gyoér lllyés Gyula u. 11. 30/6048415 tamas.hegyi@gmail.com
Kral Balazs 1024 Budapest Zivatar u. 11. 316-7129 30-975-5166 med-ve@freemail.hu
Laszloné Huber Maria 1103 Budapest Noszlopy u. 60. 1/3. 1/2606 606 30-361-7962 m.torpil@gmail.com
Scheller Viktor 1116 Budapest Séafrany u. 42. IV/41.  1/208-0034 20-411-4065 schellerviktor@freemail.hu
Sz6llbsy Gyula 1025 Budapest Csalan u. 39/a. D. I/6. 394-4682 30/385-6699 gyula.szollosy@gmail.com
Csoport létszam (f 6): 10
sz3 Szin versenyz 6
Kertesi Gabor 2316  Tokal Pozsonyi u. 30. 20-981-2297 kertesi.gabor@freemail.hu
Laszl6 Linda 2049 Erd Erzsébet u. 32. 20/984-9006 chamounix1l@gmail.com
Séri Istvan 2030 Erd Selmeczi u. 59/b. 1/1. 20/555-0263 sariistvan@sariistvan.hu
Sziics Gergely 1165 Budapest Rajka u. 12/b. 30-6894097 gergely.szucs@xeless.hu
Téth Gergely 1147 Budapest Telepes u. 63. 111/12. +36 20 556 9664 g. toth1l3@gmail.com
Véradi Eszter 1107 Budapest Gém u. 6/1. 30/320 1368 eszter.varadi@yahoo.com
Csoport létszam (f 6): 6
tt Tiszteletbeli
Keébe Gyorgy 1222 Budapest Hordos u. 11. 227-1021 20-938-0564 keebegyorgy@citromail.hu
Koncz Péterné 1037 Budapest Toboz u. 13. 367-2397
Kurucz Janos 1124 Budapest Nagysall6 u. 8. 319-6601 (f)
Csoport létszam (f 6): 3

Létszam osszesen (f 6): 55




